BURMISTRZ
MIASTA I GMINY W GOLANCZY

ZARZADZENIE NR 19/2010
Burmistrza Miasta i Gminy Golancz z dnia 28.04.2010r. w sprawie
prognozy kwoty dlugu i jego splaty w roku 2010 i latach nast¢pnych

Na podstawie art.170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w zwiazku z art. 243 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku nr 157, poz.
1240 z poz. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Gotancz zarzadza, co nastgpuje:

§ 1. Ustala sie prognoze tacznej kwoty dlugu na 31.12.2010r. w wysokosci
12.676.291 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 28.04.2010r.
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Prognoza kwoty dhugu | jego splata w latach 2010-2020
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24 Planowany kredyt bankowy/ pozyczka na pozostate finansowanie planowanego def‘cytu budzetu w 2010r.
25 odsetki od kredytu, potyczki na pokrycle wystepujaceqo w clagu roku roku deficytu 26 w kwocie 1.800.000,00 z!
26 Pozyczka z WFOSIGW w Poznaniu
27 Potyczka z PROWW 2z BGK Poznan
28 W poz 28 ujelo zobowlazanie dotyczace 230ania o nazwie Poprawa jakodci i efektywnobci ofwietienia

Przy szacowaniu dochodéw | wydatkéw biezacych na lata przyszie
A Whydatki biezace podniesiono kazdego roku o 1,00%.

W 2010r. Jak | 2011 § 2012r. siew

do realizacjl zadanla uniine, na ktére gmina pragnie zaciaanac poiyczkl z budzetu panstwa.

Nalety dodaé, e w 2010 r. Gmina oczekuje na zwrot z UE. W zwiazku z czym dochody w 2010 r. beda wy#sze.Wystapiono réwniez z nowym zadaniem o dofinansowanie z UE, a co sie 2 tym wiaze.2e w przypadku
zakwalifikowania wniosku nastapi wzrost dochodéw w latach przysziych.

Szacunek dochodéw
W zwiazku 2 tym 2e wykonane dochody blezace w 2008r. w stosunku do roku 2007 wzrosly o 14,54%, a stosunek wykonanych dochodéw bletacych z roku 2009 do 2008 to 5,67% w prognozie przyleto wzrost tych dochoddw o 4,5 od roku 2011 do 2014 a od 2015 do 2020 o 2,5% w stosunku rocznym.

Dochody z majatku aminy wyszacowano w kwocie 150.000 rocznie.
Z uwagi na to te zlotono wnioski o zadan i

z UE dochody gminy szaczuje si¢ nastepujaco:

2011 rok Dochody biezace

dochody ze sprzedaty majatku

welvw & Z UE za wykonane zadania o nazwie

integraci w (;oram:zy wtym poprzez budows chodnikéw w centrum miejscowoéai 273080
425227

oraz

Zvneksz

patacowo —

2012 Dochody biezace

dochody ze sprzedazy majatku

wplyw §r. z UE zadanla planapwane do realzacji
Budowa B 1410667
Budowa parkingu przy ulicy dr P Kowalika w Gotaiczy 226000

Dechody biezace

dochody ze sprzedaZy majatku

wplyw &r. z UE zadania planopwane do realizacji

Budowa i przebudowa ciagu kemunikacyjnege Hutten - Czapskich, Osada w Golanczy 1263504
Budowa $wieticy wisjskie] w Czerlinie 478981

Dochody biezace

dochody ze sprzedazy majatiu

wplyw §¢. Z UE zadania planopwane do realizacy

Budowa kanalizacji sanitarne) dla wsi Chejna, Potulin, Bogdanowo 2589333

‘Gmina bedzie zapewne zaclagaé w latach przyszlych na wiw zadania potyczki kredyty .



L =

10.
11.
12.

13.

17.
18.
19.
20,

21

Podpisane umowy kredytowe i pozyczkowe wykazane w zestawieniu:

Nazwa banku/ instytucji

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin
Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddzial w Poznaniu
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin
Bank Ochrony Srodowiska Gniezno

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin
Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddzial w Poznaniu
Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddziat w Poznaniu
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

. Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

. Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

. Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddziat

w Poznaniu
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Bank Ochrony Srodowiska Koszalin
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w
Poznaniu )
Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

. Bank Ochrony Srodowiska Koszalin

23,

Bank Gospodarstwa Krajowego w Warszawie Oddzial w Poznaniu

Nr umowy

05/W16/TM/2004/043
14/1/2004
043/7/1/K/2006
47/KKI/2006/GN

043/20/1/K/2006

043721/1/K/2006

043/17/K/0/2006

043/4/1/K/2007
043/3/1/K/2007
043/01/W-16/2007
07/2239

07/2240
1033/10/2007/1043/F/INN

791/06/2008/1043/F/INW

792/06/2008/1043/F/INW
08/0928

1479/06/2008/1043/F/INW
755/11/2008/1043/F/INW
756/11/2008/1043/F/INW
294/U/400/606/2008

1350/12/2008/1043/F/INW
1344/12/2008/1043/F/OBR
09/2913

Data sporzadzenia 28.04.2010r.
Podpis osoby sporzadzajacej

z dnia

26.07.2004r.
19.08.2004r.
23.05.2006r.
27.09.20006r.

30.10.2006r.

30.10.2006r

15.12.2006r

28.05.2007r.
28.05.2007r.
11.06.2007r.
29.10.2007r.
29.10.2007r.
29.10.2007r.

19.06.2008r.

19.06.2008r.
24.06.2008r.

30.06.2008r.
19.11.2008r,
19.11.2008r.

15.12.2008

19.12.2008r.
19.12.2008r.

2-10.2009r.

RMIS TS

Kwota zaciagnietego kredytu/pozyczki

439.000 zt
520.000 zt
200.000 zt

138.000 zt
aneks zmniejszajacy kredyt do 112.000 zt.
352.000 zt, kwota wykorzystanego kredytu
300.000 zt
190.000 zi,
kwota wykorzystanego kredytu 170.000 zt

688.160 zt, kwota wykorzystanego kredytu
300.000 zt

180.000 zt.

121.603 zt

100.000 zt

150.000zt

176.000 zt

206.000 zt kwota wykorzystanego kredytu
170.000 zt

400.000 zt, zmniejszono uchwata RMIG
kwote do 350.000 zt wykorzystano 345.000 zt
360.000 z

100.000 zt
176.000 zt
290.000 zt wykorzystano 220.000 zt

200.000 zt wykorzystano 199.000 zt
455.000 zt

230.000 zt
1.613.044 zt wykorzystano 400.000 zi

3.351.124 7t wykorzystano 1.760.000 zt




